МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

__ /У . С? У _____2018 г. Донецк №

О признании утратившим силу
приказа МинАППиП ДНР
от 29.12. 2017г. № 6 4 0
"О продлении договора аренды

земельного участка
с гражданином Козявкиным В. А ."

В Министерство агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики 13 ноября 2017 года обратился гражданин
Козявкин Владимир Александрович (далее ФЛП Козявкин В.А.) с заявлением
о продлении действия договора аренды земли земельного участка площадью
32,0000 га пашни, расположенного на территории Свободненской сельской
администрации административно относящейся к Тельмановскому району
Донецкой Народной Республики. Срок действия договора аренды земли -  до
29 декабря 2017 года.

Министерством агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики был издан приказ от 29.12.2017г.
№ 640 "О продлении договора аренды земельного участка с гражданином
Козявкиным В.А.".

До настоящего времени гражданином Козявкиным В. А. не
предоставлены для заключения дополнительного соглашения о продлении
договора аренды земельного участка документы, являющиеся неотъемлемыми
частями дополнительного соглашения, в частности:

план схема земельного участка, подписанные территориальным органом
Госкомзема ДНР по месту расположения земельного участка;

кадастровый план земельного участка;
акт приема -  передачи межевых знаков.
На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 6.4

Временного порядка предоставления в постоянное пользование и передачи в
аренду земельных участков на территории Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением» Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 02 сентября 2015 года № 17-15 (с изменениями), пунктом 10
Положения' о Министерстве агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики, утвержденным Постановлением Совета
Министров Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 года № 1-39, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики
от 29.12.2017г. № 550 "О продлении договора аренды земельного участка с
гражданином Козявкиным В.А.".

2. Пресс -  секретарю опубликовать настоящий Приказ на официальном
сайте- Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики -  http://mcxdnr.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на Первого
заместителя Министра Конакова Д.В.

http://mcxdnr.ru